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DOSYA
Çeşitlilik ve kApSAYıcılık

Amgen Türkiye ve Gensenta İnsan Kaynakları Direktörü Filiz Kozcağız Amgen’in çeşitlilik, 
kapsayıcılık ve bağlılık kültürünü anlatırken bu kültür çerçevesinde hayata geçirdikleri 

uygulamaları da paylaştı. 

Çeşitliliğe Olan Bağlılığımız 
Değerlerimiz ile Hayat Buluyor

Çeşitlilik ve kapsayıcılık 
konuları Amgen’in ne 
zamandır gündeminde? 
Çeşitlilik, kapsayıcılık ve bağlılık 
(DI&B) konusunun özellikle 2016’dan 
beri Amgen global ofisin gündeminde 
olduğunu söyleyebilirim. 2020 yılının 
başında bu konu özelinde çalışılabil-
mesi için yönetim ekibi kurularak özel 
bir strateji kurgulandı. Bu kavramlar 
Amgen Türkiye ve Gensenta olarak 
bizim de 2020 yılının başından beri 
globalde kurulan bu ekiple birlikte ön-
celiklerimiz arasına girerek DI&B kültü-
rüne dair şirket içerisinde halihazırda 
olan uygulamalarımız dışında birçok 
konuda çalışmalarımızı başlattık. 

Bunlarla birlikte kadın liderlerin güç-
lendirilmesi amacıyla 2020 yılında 
TMEA (Türkiye, Orta Doğu, Afrika) 
bölgesinde kurulan WE2 (Women 
Empowered to be Exceptional-Sıra 
Dışı Kadın Liderler) çalışan kaynak 
grubumuzla da özellikle kadın çalı-
şanlarımızın liderlik becerilerini artır-
maya yönelik çalışmalarımız başladı. 
Daha sonrasında ise global ekiplerin 
organize ettiği “Ön Yargıların Farkın-
dalığı” eğitimini tüm çalışanlar olarak 
tamamladık. 

Süreç daha sonra nasıl gelişti?
Geçtiğimiz ağustos ayında düzen-
lediğimiz webinar’da “Herkes farklı 
olduğu için kimse farklı değildir!” an-
layışı ile yola çıktık ve şirket içerisin-
de farkındalığı daha büyük resimde 

çekmeye   çalıştık. Çeşitlilikte bir 
diğer odak alanımız olan “herkese 
fırsat eşitliği tanıma” yaklaşımıyla 
birlikte şirketteki açık pozisyon-
larımızda daha fazla engelli ada-
yın değerlendirilmesi amacıyla Es 
Kariyer Danışmanlık ile bir işbirliği 
yaptık; aylık toplantılarla birkaç ay 
içinde 5 açık pozisyonumuzu ka-
pattık. Hâlâ da işbirliğimiz sürüyor, 
bu yılın mayıs ayında ekibinde en-
gelli çalışanları olan yöneticilerimi-
ze odaklı bir eğitim organize ettik.                                                     

Eğitimle amacımız engelli istihdamı 
ve çeşitlilik yönetimi ile ilgili yönetim 
becerilerine daha çok “empati” ek-
lenmesi ve farklı bakış açılarından 
faydalanma sürecinin doğru yönetil-
mesi diyebilirim.

Geçtiğimiz yıl 3 Aralık Dünya Engel-
liler Günü’nde ikinci çalışan kaynak 
grubumuz olan ABLE (Ability Bette-
red through Leadership and Educa-
tion-Liderlik ve Eğitim Yoluyla İyileş-
tirilen Yetenek) ekibimizin lansmanını 
milli paralimpik okçumuz Yiğit Caner 
Aydın’ı konuk ederek gerçekleştirdik. 
ABLE Türkiye ekibi birkaç ay içerisin-
de 20’den fazla üyesiyle öncelikleri 
doğrultusunda çalışmalarını sürdürü-
yor. Engelin fiziksel zorluklar dışında, 
psikolojik ve zihinsel zorluklar şeklin-
de de olabileceği farkındalığını yarat-
mayı amaçlayan ABLE ile günümüz 
dünyasının en önemli konularından 
olan kaygı bozukluğunu ele aldığımız 
bir oturum gerçekleştirdik.

Son olarak bu yılki özel sağlık sigor-
tası yenileme döneminde şirketimiz-
de engelli statüsündeki çalışanları-
mıza sağlık muafiyetlerini belirli bir 
limite kadar sağlık sigorta kapsamı 
içerisine aldık; içeriden aldığımız 
epey pozitif tepki olduğunu söyleye-
bilirim. Ayrıca oryantasyon sürecimi-
zin içerisine DI&B bakış açımızı ve de 
isterlerse üye olabilecekleri çalışan 
kaynak gruplarına dair bilgilendirme-
leri ekledik.

Çeşitlilik ve kapsayıcılık 
kavramları sizin için ne ifade 
ediyor? 
Bu kavramların olmazsa olmaz nite-
likte olduğunu düşünüyoruz. Kap-
sayıcılık kültürünün hastalara hizmet 
etme yeteneğimizi yönlendiren yeni-
likçi düşünme sistemini teşvik ettiği-
ne inanıyoruz. Küresel çaptaki varlı-
ğımız, hizmet ettiğimiz hastalarımızın 
çeşitliliğini yansıttığı için güçlenmeye 
devam ediyor.

Bu çerçevede Amgen Türkiye 
neleri önceliğine alıyor ve 
nasıl bir iş ortamı sağlıyor? 
Tüm çalışanlarımızın kendilerini ifade 
edebilecekleri ortam ve platformlar 
yaratmak en çok özen gösterdiğimiz 
konulardan biridir. 

markamız “İyilik Sağlık Olsun”u hayata 
geçirdiğimizi de paylaşmak isterim. Bu 
hareket ile çalışanların arasındaki sos-
yalleşmeyi artırmayı ve birlikte yeni şey-
ler keşfetmeyi umuyoruz, bu kapsamda 
6 sosyal kulübümüzü hayata geçirdik ve 
halihazırda aktivitelere başladık. 

Herkesin duyulduğunu ve anlaşıldığı-
nı hissettiği, tüm çalışanların fikirlerinin 
değerli kabul edildiği bir ortam inşa 
etmeye ve farklılıklarımız ile fark yarat-
maya hep birlikte devam ediyoruz. Ça-
lışanlarımızın iş performansları dışında 
da gelişim yolculuklarını önemsiyoruz, 
bu anlamda şirket içinde başlattığımız 
mentorluk programlarımıza tüm çalı-
şanlarımızın dahil olmasını sağlayarak 
birbirimizin tecrübe ve deneyimlerinden 
yararlanıyoruz. 
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olsun tüm çalışanlarımızın başarı-
lı olmaları için eşit fırsatlara sahip 
olması adına çalışmalar yapıyoruz. 
Ücret, terfi ve performans yönetimi 
çalışmalarına devam ediyor ve sü-
reçleri bu kapsamda iyileştiriyoruz. 
Biz şirket olarak tüm ekip üyeleri-
mizin kendilerini ait hissettikleri ve 
birbirlerinin yeteneklerinden ve geç-
mişlerinden yararlandıkları, kapsa-
yıcı, yüksek performanslı bir kültürü 
teşvik etmeye ve sürdürmeye ka-
rarlıyız. Çeşitliliğe olan bağlılığımız 
değerlerimiz ile de hayat buluyor 
ve organizasyonun her bölümüne 
yansıyor.

Amgen ve Gensenta’da farklılık-
lar ne olursa olsun tüm çalışanların 
kendilerini değerli hissettikleri, po-
tansiyellerine katkıda bulunabile-
cekleri; sıcak, kapsayıcı ve üretken 
bir çalışma ortamının sağlanması ve 
sürdürülmesi üzerinde çalışıyoruz. 
Böylece çalışanlarımızın kendilerini 
ve taleplerini açıkça ifade edebilme-
lerini sağlıyor, gerek kendi yönetici-
lerine gerekse de yönetim ekibimizle 
bir araya gelebildikleri fırsatlar yara-
tarak bunu gerçekleştiriyoruz.

Filiz Kozcağız
AMGEN TÜRKİYE ve GENSENTA

İnsan Kaynakları Direktörü

Tuğba Arısan
AMGEN TÜRKİYE ve GENSENTA

Yetenek Kazanım Müdürü
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 Biz şirket olarak tüm ekip üyelerimizin kendilerini 
ait hissettikleri ve birbirlerinin yeteneklerinden 
ve geçmişlerinden yararlandıkları, kapsayıcı, 

yüksek performanslı bir kültürü teşvik etmeye ve 
sürdürmeye kararlıyız. 

Çeşitlilik ve kapsayıcılığı görev bazında 
da vurgulamak adına çalışanlarımıza 
birtakım proje sorumlulukları ile görev 
genişletmeleri sağlıyoruz.

Şirket içerisinde farklı 
profilde çalışanların talep 
ve beklentilerini karşılarken 
nasıl bir tutum izliyorsunuz? 
Öncelikle tüm çalışanlarımızın çalı-
şan deneyimi yolculuğu bizim için 
çok önemlidir. Amgen ve Gensenta 
olarak çalışma ortamımızda çeşitlili-
ği, dahil olmayı ve aidiyeti teşvik et-
mek için birtakım aksiyonları hayata 
geçirdiğimizden bahsetmiştim. Cin-
siyeti, ırkı, dini, cinsel yönelimi, yaşı, 
engeli veya diğer statüleri ne olursa 

Bu amaçla belirli aralıklar ile tekrarladı-
ğımız anketlerimiz ve genel müdürümüz 
tarafından aylık olarak düzenlenen bu-
luşmalarımız bulunuyor. Bu ortamlar ile 
bizzat tüm çalışanların sorularını genel 
müdüre ve yönetim ekibimize yönelte-
bildikleri açık iletişimi sağlayabiliyoruz. 
Bunun yanı sıra kurum içinde sürdürdü-
ğümüz birtakım hareketler ve inisiyatifler 
var. Örneğin ödüllendirme ve takdir / 
teşekkür platformlarımız ile hem yöne-
ticilerin ekiplerini takdir etmesini hem 
de ekiplerin ve çalışanların birbirlerine 
teşekkür etmesini teşvik ediyoruz. 

Aidiyet ve bağlılığı daha da artırmak adına 
yürüttüğümüz bu çalışmalara ek olarak 
yakın zamanda wellbeing (iyi olma hali) 


